

Výkaz výměr				
Stavba: Parkovací hala- garáže Klíčov, Praha 9, Prosek				
Investor: Dopravní podnik hl.m.Prahy				
Vypracoval: TrueVETSment s.r.o.				
Položka	výměra	mj	cena/mj	celkem
Bourací práce				
demontáž stávající PVC fólie tl. 1,2 mm	16508,1	m2	85,00 Kč	1 403 188,50 Kč
demontáž stávající geotextílie	10827,1	m2	45,00 Kč	487 219,50 Kč
odstranění stávajícího polystyrenu tl. 50 mm	541,355	m3	1 480,00 Kč	801 205,40 Kč
vyčištění podkladu	16508,1	m2	135,00 Kč	2 228 593,50 Kč
Celkem bourací práce				4 920 206,90 Kč
Nová střešní krytina				
SBS asfaltový pás např. Glastek 40speciál minerál	16508,14	m2	330,00 Kč	5 447 686,20 Kč
EPS100 rovná deska tl.100mm na vazbu tj. 2X50mm	14598,9	m2	190,00 Kč	2 773 791,00 Kč
separační textilie 300g/m2	16508,14	m2	62,00 Kč	1 023 504,68 Kč
PVC-P folie ke kotvení tl.1,5mm např. Dekplan76	16508,14	m2	420,00 Kč	6 933 418,80 Kč
kotvy délka na tepelný izolant 100mm do trapézového plechu	80294	ks	24,00 Kč	1 927 056,00 Kč
opracování prostupu – procházející sloupy konstrukce	8	ks	12 000,00 Kč	96 000,00 Kč
detaily, tvarovky, chrliče	240	ks	3 800,00 Kč	912 000,00 Kč
Celkem nová střešní krytina				19 113 456,68 Kč
Výplanylové oplechování				
závětrná lišta r.š. 450mm	722	mb	510,00 Kč	368 220,00 Kč
okapnice r.š.450mm	596	mb	510,00 Kč	303 960,00 Kč
stěnová lišta r.š.60mm	1166	mb	280,00 Kč	326 480,00 Kč
koutová lišta r.š.100mm	1166	mb	560,00 Kč	652 960,00 Kč
Celkem vyplanilové oplechování				1 651 620,00 Kč
Ostatní				
odvoz a likvidace odpadu	1	kpl	460 000,00 Kč	460 000,00 Kč
přesuny hmot a doprava	1	kpl	390 000,00 Kč	390 000,00 Kč
zařízení staveniště	1	kpl	280 000,00 Kč	280 000,00 Kč
VRN	1	kpl	180 000,00 Kč	180 000,00 Kč
Celkem ostatní				1 310 000,00 Kč
Celkem bez DPH				26 995 283,58 Kč
DPH 21 %				5 669 009,55 Kč
Celkem s DPH 21 %				32 664 293,13 Kč